
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

○

○

－

162.066 970,000,000        16.707

－ 辞退

155.076 993,000,000        15.61625.076

－ －

－

32.066 30.000

－

30.000

令和4年4月15日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和4年4月27日工期

第１回入札

無効

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

落札

1,029,224,385

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

1,067,000,000

935,658,532

(株)九電工

福岡県福岡市南区那の川1-23-35

970,000,000

1,017,020,144

（税抜））

（税抜））

（税抜））

1,118,722,158

基準評価値

・管制塔新設（鉄筋コンクリート造５階建て 延べ面積約
2,300m2）に係る 【電気】電灯、幹線、動力設備、防災、受変
電、雷保護、電気設備工事 一式 　ほか

～ 令和6年2月29日

馬毛島（Ｒ４）管制塔等新設電気その他工事

工事場所

種別

工事に必要な部材製作等は、鹿児島県西之表市馬
毛島の島外で実施。
工事は、環境影響評価書の公告後に鹿児島県西之
表市馬毛島の島内において実施。

電気

入札・契約状況調書（総合評価方式（技術提案評価型（基準額以上）））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

3010001034778

6010501016240

4010701022825

6290001001120

(株)弘電社

9.832

業者名

日本電設工業(株)

日本コムシス(株)

(株)九電工



工事名

(b) (c) (ｄ) (e) (f)

技術提案① 工事全般の施工計画 その他
賃上げ表明企業

への加算

評価点の
得点

（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e／30)

加算点 備考

配点 30.0 9.0 1.0 3.0 43.0 30.0 43.0 43.000

13.333 8.1 0.0 0.0 21.433 － － －

14.443 7.2 0.0 0.0 21.643 － － －

17.776 6.3 1.0 0.0 25.076 30.0 25.076 25.076

26.666 5.4 0.0 0.0 32.066 30.0 32.066 32.066

評 価 点 の 内 訳

馬毛島（Ｒ４）管制塔等新設電気その他工事

(a) 企業による技術提案

業者名

(株)弘電社

日本電設工業(株)

日本コムシス(株)

(株)九電工


